
Grundfos çözümleriyle yüksek 
katlı konut kulelerinde 
sürdürülebilir yaşam sağlıyoruz
Durum

630 daireli 55 katlı üç kuleden oluşan prestijli bir yüksek katlı 
konut kompleksi, su tedarik sistemlerini optimize etmek 
istiyordu; bu nedenle Grundfos'u altyapısında Enerji Kontrolü 
yapmaya davet etti. Değerlendirme, kule başına dört sistemin, 
geniş kompleksteki tüm sakinlere tutarlı su basıncı sağlamakla 
görevli olduğu 12 hidropnömatik sisteme odaklandı.

Grundfos ekibi, seçilen pompa sistemlerindeki gerçek zamanlı 
debi, basınç ve güç ölçümleri de dahil olmak üzere ayrıntılı 
bir performans analizi yaparak kritik verimsizlikleri ortaya 
çıkardı. Kurulu pompaların önemli ölçüde büyük olduğu ve 
En İyi Verimlilik Noktalarının (BEP) çok dışında çalıştığı tespit 
edildi. Değişken Frekanslı Sürücülere (VFD) sahip olmalarına 
rağmen pompalar hâlâ verimsiz çalışıyordu ve bu da aşırı enerji 
tüketimine ve daha yüksek bakım taleplerine neden oluyordu. 
Bu tespitler, sistem optimizasyonu ve uzun vadeli maliyet 
azaltımı için açık bir fırsat olduğunu vurguluyordu.

Çözüm

Grundfos, enerji kontrolü sırasında tespit edilen verimsizlikleri 
çözmek için kapsamlı bir pompa optimizasyon stratejisi önerdi. 
Çözüm, mevcut pompaların binanın gerçek debi taleplerine 
yakından uyan doğru boyuttaki ünitelerle değiştirilmesini ve 
En İyi Verimlilik Noktalarına (BEP) daha yakın çalışmalarını 
sağlamayı içeriyordu. Grundfos, sistemin basınç ayar noktasını 
da optimize ederek tüm katlarda tutarlı ve güvenilir su basıncı 
sağlarken enerji verimliliğini önemli ölçüde artırmayı başardı.

Maliyet verimliliğini artırmak için mevcut Grundfos MPC 
kontrolörü kullanıldı ve gereksiz sermaye harcamalarını 
önlendi. Kontrol sisteminde, daha iyi yanıt verecek ve verimlilik 
sağlayacak şekilde ince ayar yapıldı ve performanstan ödün 
vermeden daha fazla enerji verimliliğine katkı yapıldı. Pilot 
aşamanın bir parçası olarak, orijinal pompalardan ikisi yedek 
ünite olarak tutuldu, bu da operasyonel yedekleme sağladı ve 
optimize edilmiş konfigürasyona geçiş sırasında kesintisiz su 
temini sağladı.

Optimize edilmiş çözümümüz, uzun 
vadeli verimlilik sağlıyor ve hem 

müşteriler hem de çevre için kalıcı 
değer yaratıyor.
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32.339 kWh'ye kadar
Yıllık enerji verimliliği artışı

23 ton
Yıllık CO₂ azaltımı

Sonuç

Grundfos'un optimize edilmiş pompa çözümü, konut 
kompleksinin önemli ölçüde enerji verimliliği sağlamasına ve 
işletme maliyetlerini belirgin düzeyde azaltmasına yardımcı 
oldu. İyileştirilmiş basınç yönetimi stratejisi, gereksiz enerji 
tüketimini ortadan kaldırırken tüm dairelere istikrarlı ve 
güvenilir su temini sağladı ve konut kompleksinin daha 
sürdürülebilir hale gelmesini destekledi.

Optimize edilmiş sistem, yalnızca bakım ihtiyaçlarını azaltmakla 
kalmadı, aynı zamanda pompa sistemlerinin ömrünü de 
uzatarak, yüksek katlı proje için uzun vadeli operasyonel 
güvenilirlik ve değer sağladı.

Müşteri, mevcut Grundfos MPC kontrolörünü yeniden kullanarak 
ve orijinal sistemden yedek pompaları koruyarak minimum 
sermaye yatırımıyla uygun maliyetli bir modernizasyon elde etti.

Grundfos’un Sunduğu Çözüm:

Grundfos Hydro MPC E sistemi* 
(*Ürün resimleri sadece temsilidir)
Enerji optimizasyonu çözümleri
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